
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 15

Město Hrádek

Náměstí 8. května 270, Nová Huť, 338 42 Hrádek u Rokycan
tel.č.: 371 787 151 | e-mail: evidence@mestohradek.cz

Z Á P I S
schůze číslo 4 Rady města Hrádek

konaná dne 26. 2. 2024 v kanceláři starostky od 16:00 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na městském úřadě.

Doba jednání: 16:00 - 19:00
Přítomno: 5 (Sobotková, Rychlá, Kotyzová, Stáňa, Richtr)
Omluveni:
Neomluveni:
Předsedající: Mgr. Marcela Sobotková
Zapisovatel*: Ing. J. Drnec, tajemník MěÚ

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Rady Města Hrádku určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Zahájení, návrh programu a jeho schválení

Zasedání Rady města Hrádek (dále též jako „rada“) bylo zahájeno starostkou města Mgr. Marcelou Sobotkovou
(dále jako „předsedající“). Předsedající schůze konstatovala, že zasedání bylo řádně svoláno, dále na základě
prezenční listiny přítomných členů rady konstatovala, že přítomno je 5 členů rady (z celkového počtu 5 členů
rady), takže rada je usnášeníschopná.

Program:
1. Zahájení, návrh programu a jeho schválení
2. Určení zapisovatele
3. Kontrola usnesení
4. Starostka - informace na vědomí

rozhodnutí odboru regionálního rozvoje - záměr Rekonstrukce domu čp. 8 na bytové jednotky
v ulici Hutnické v Hrádku
informace z jednání komise sociální, bytové a životního prostředí
rozhodnutí o umístění stavby - ČEZ Distribuce - čp. 38 ul. 1. máje
povolení výjimky ze zákazů stanovených k ochraně zvláště chráněného druhu živočicha - bobra
evropského
informace  o  vyjádření  předsedy  Svazu  měst  a  obcí  ČR  k  předloženému  plánu  financování
regionálního školství
poděkování městu při příležitosti 85. výročí založení Svazu zahrádkářů v Hrádku
informace o výsledcích hospodaření města za 1. měsíc roku 2024
zahájení řízení dodatečného povolení stavby na stavebním pozemku 414/3 v k. ú. Nová Huť
zahájení společného řízení o vydání společného územního rozhodnutí a stavebního rozhodnutí
na stavbu "Město Hrádek, stavební úprava křižovatky III/11724 a MK ul. Učňovská
informace o žádosti PČR o součinnost při šetření ve věci pořízení pozemku p.č. 306/9 v obci
Hrádek, k.ú. Nová Huť

5. Starostka - projednané
návrh na uzavření smlouvy s SÚSPK - uložení inženýrské sítě do silničního pozemku
realizace rekonstrukce bytové jednotky ve vlastnictví města
porušení střešní konstrukce v nemovitosti čp. 39 v ulici 1. máje
výpověď nájemní smlouvy na nájem rodinného domu, 1.máje 39
zadání administrace veřejné zakázky na dodavatele zakázek na vybudování FVE
nabídka firmy Gatos stavební montáže s.r.o. na výměnu 1 okna v rekonstruované nemovitosti



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 15

6. Zprávy úřadu
7. Zprávy členů rady
8. Různé
9. Závěr

 

Návrh usnesení:
Rada města Hrádek schvaluje program jednání rady dle návrhu předsedající.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 1/4RM/24 bylo schváleno.

2. Určení zapisovatele

Předsedající navrhla za zapisovatele tajemníka městského úřadu.

Návrh usnesení:
Rada města Hrádek schvaluje zapisovatelem tajemníka  městského úřadu ing. Jiřího Drnce.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 2/4RM/24 bylo schváleno.

3. Kontrola usnesení

3c/12RM/23  Rada  města  Hrádek  ukládá  stavebnímu technikovi  zajistit  geometrický  plán  pro  oddělování
pozemků tak,  aby oddělený pozemek  nezasahoval  do železničního bodového pole  dle  nákresu vlastníka
pozemku p.č. 226/5 v k.ú. Nová Huť. Trvá.

 

13g/17RM/23 Rada města Hrádek schvaluje na základě článku III, odstavce 3.2 Příkazní smlouvy k zajištění
správy nemovitých věcí, rozšíření rozsahu spravovaných nemovitých věcí. Toto rozšíření zahrnuje rodinný dům
s  číslem  popisným  39  na  ulici  1.  máje.  Tato  změna  bude  uvedena  v  příloze  č.1  Příkazní  smlouvy
uzavřené mezi městem Hrádek a firmou Promabyt, IČ 63494248. Trvá.

 

7/20RM/23 Rada města Hrádek schvaluje podání žádosti města o členství v SMS a ukládá starostce zajištění
kroků vedoucích k členství ve Sdružení místních samospráv ČR. Trvá.

3b/1RM/24 Rada města Hrádek schvaluje realizaci projektu  - Hrádek, Učňovská ulice – výměna vodovodu mezi
ul. Dlouhá a Rokycanská, v ceně Kč 1 961 782,34 vč. DPH, a to dle Směrnice VZMR města Hrádek dle článku
VI,  bod  6.3.  Zdůvodnění:  Pro  realizaci  projektu  je  vhodné  využít  firmu,  která  realizovala  rekonstrukci
vodovodního řadu v roce 2023 v ulici Učňovské a zároveň spravuje stávající vodovodní a kanalizační síť. Při
realizaci projektu je využito pozitivní zkušeností spolupráce s uvedenou firmou. RM ukládá starostce uzavřít
smlouvu s firmou Vodohospodářská společnost Rokycany, s.r.o., IČ 45351325. Trvá.

 

3h/2RM/24 Rada města Hrádek ukládá stavebnímu technikovi zajistit  podklady nutné pro podání nabídky
zadání  administrace  veřejné  zakázky  na  dodavatele  zakázky  "Kalová  koncovka s  kalovým zahuštěním“ a
vyhotovení poptávky s oslovením minimálně 3 firem. Trvá.

 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 15

3a/3RM/24 Rada města Hrádek schvaluje uzavření smlouvy o podmínkách napojení, o spolupráci a součinnosti
při realizaci plynárenského zařízení a o smlouvy budoucí nájemní, kde investorem je město Hrádek, nájemcem
GasNet,  s.r.o.,  IČ  27295567,  jejíž  předmětem  je  závazek  smluvních  stran  uzavřít  smlouvu  o  nájmu
plynárenského zařízení, která je přílohou č. 1 této smlouvy, a to za účelem provozu plynárenského zařízení
provozovatelem distribuční soustavy. Splněno.

 

3b/3RM/24 Rada města Hrádek schvaluje dohodu o ukončení smlouvy o užívání prostor v domě - střecha ZŠ
v Chylické ulici č.p. 189, RM ukládá starostce ukončení smlouvy o užívání prostor uzavřít. Trvá.

 

3c/3RM/24 Rada města Hrádek souhlasí s uzavřením smlouvy o nájmu prostoru pro umístění zařízení účel
smlouvy - vybudování, umístění a provozování prvků komunikačního vedení - stranami smlouvy jsou ZŠ a MŠ
Hrádek a PilsFree Plzeň, z.s., IČ 26643260. Trvá.

 

3f/3RM/24 Rada města Hrádek schvaluje přistoupení do kolektivního systému nakládání s odpady tabákových
výrobků a nabídku na úhradu nákladů na úklid a nakládání s odpady tabákových výrobků mezi městem a
Nevajgluj a.s., rada města ukládá starostce uzavřít smlouvu s uvedenou společností. Splněno.

 

3l/3RM/24 Rada města Hrádek schvaluje pravidla inzerce v Hrádeckých novinách města Hrádek + ceník
inzerce v Hrádeckých novinách města Hrádek platný od 13. 2. 2024. RM zrušuje návrh ceníku a podmínek
inzerce v Hrádeckých novinách schválené radou města usnesením 3c/2RM/22 ze dne 26. 1. 2022. RM ukládá
vedoucí městské knihovny dokumenty zveřejnit. Splněno.

 

3m/3RM/24 Rada města Hrádek schvaluje poskytnutí příspěvku na dopravní obslužnost ve výši Kč 212 040,-.
Žadatelem o příspěvek je Plzeňský kraj, IČ 70890366, poskytovatelem je město Hrádek, IČ 00258725, účelem
dotace je zajištění dopravní obslužnosti území Plzeňského kraje v roce 2024 konkrétně na úhradu prokazatelné
ztráty (kompenzace)  vzniklé  dopravcům plněním závazků veřejné služby v  přepravě cestujících vzniklých
na základě smluv dopravců s žadatelem a ukládá starostce uzavření smlouvy.  Splněno.

 

3p/3RM/24 Rada města Hrádek bere na vědomí nabídku firmy Chytré střechy na zateplení stropní konstrukce
foukanou vatou domu čp. 120 v ulici Spojovací - DDM. RM ukládá stavebním technikům posoudit stav půdních
prostor v DDM a dále jednat o provedení úpravy budovy s uvedenou firmou. Trvá.

 

3o/3RM/24 Rada města Hrádek ukládá stavebním technikům zvážit,  projednat úpravu komunikace v ulici
Květinové (naproti moštárně) a možnost přemístění kanálu. Trvá.

 

4a/3RM/24 Rada města Hrádek schvaluje vydání knihovního řádu Městské knihovny Hrádek, který nabývá
účinnosti dnem následujícím po jeho schválení a zrušuje knihovní řád Městské knihovny Hrádek, platného
od 1. října 2023, který byl schválen usnesením 3e/15RM/23. RM pověřuje vedoucí knihovny a tajemníka MěÚ
vydáním knihovního řádu. Splněno.

 

4b/3RM/24 Rada města Hrádek schvaluje uzavření dohody o uznání dluhu a splátkovém kalendáři plateb
na dlužném nájemném a službách dle žádosti o povolení splátek čj. 339/2024/MUHR ze dne 30. 1. 2024 s tím,



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 15

že dlužná částka bude uhrazena v pravidelných 12 měsíčních splátkách a v případě řádného plnění splátkového
kalendáře nebude uplatňován zákonný úrok z prodlení z dlužné částky. RM ukládá MěÚ dohodu uzavřít.
Splněno.

 

4e/3RM/24 Rada města Hrádek ukládá starostce města a tajemníkovi MěÚ dále jednat o zajištění financování
předpokládaných investičních akcí města na období let 2024 - 2026. Trvá.

Návrh usnesení:
Rada města Hrádek bere na vědomí  informaci o plnění usnesení.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

4. Starostka - informace na vědomí
blok 4-1

Starostka informovala RM města o dokumentu Seznámení s podklady pro rozhodnutí odboru regionálního
rozvoje, týkajících se odvolání proti schválení záměru Rekonstrukce domu čp. 8 na bytové jednotky v ulici
Hutnické v Hrádku. Zároveň radu seznámila s vydaným závazným stanoviskem tohoto orgánu k rozhodnutí
stavebního odboru MěÚ Rokycany. Odbor regionálního rozvoje KÚ Plzeňského kraje rozhodnutí stavebního
odboru  MěÚ  Rokycany  potvrdil.  Svým  rozhodnutím  KÚ  Plzeňského  kraje  potvrdil  zákonnost  a  věcnou
správnost uvedeného rozhodnutí.

blok 4-2

Starostka  seznámila  členy  RM  se  závěry  jednání  komise  sociální,  bytové  a  životního  prostředí  ze  dne
5. 2. 2024. Komise navrhla RM zabývat se: schválením návrhu na úpravu prostranství před prodejnou COOP,
prodloužením otevírací  doby ve sběrném dvoře a možností  zabývat se příspěvkem na taxi  pro seniory a
stanovení  podmínek jeho provozování.  RM vzala  uvedené návrhy na vědomí a  navrhuje  vytvořit  přehled
činností a finančních prostředků, kterými se město podílí a přispívá na podporu jednotlivých skupin obyvatel
ve městě.

blok 4-3

Starostka informovala radu město o územním rozhodnutí - rozhodnutí o umístění stavby -  vydaným MěÚ
Rokycany, odborem stavebním,  pro žadatele ČEZ Distribuce. Jedná se o stavbu Hrádek, RO, 1. máje, č.p. 38,
kabel nízkého napětí. Konkrétně se jedná o výměnu nedostatečného vzdušného vedení za zemní kabel.

blok 4-4

Starostka informovala radu města o návrhu opatření obecné povahy, vydaným Krajským úřadem Plzeňského
kraje, odborem životního prostředí, na základě kterého se povoluje výjimka ze zákazů stanovených k ochraně
zvláště chráněného druhu živočicha - bobra evropského. Výzva je zveřejněna na webových stránkách města.

blok 4-5

Starostka RM informovala o vyjádření předsedy Svazu měst a obcí ČR k předloženému plánu financování
regionálního školství. SMO navrhuje vládě okamžité jednání z důvodu, aby z důvodů nastavených principů
financování nedošlo k negativním dopadům na fungování regionálního školství.

blok 4-6

Starostka informovala členy RM o poděkování městu při příležitosti 85. výročí založení Svazu zahrádkářů
v Hrádku a 65. výročí založení spolkové moštárny.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 15

blok 4-7

Starostka informovala RM o výsledcích hospodaření města za 1. měsíc roku 2024. Město dosáhlo za 1. měsíc
roku příjmů ve výši Kč 5, 777 mil. , výdajů Kč 4,404 mil. zůstatek na účtech činí Kč 41 mil.

blok 4-8

Starostka informovala RM o oznámení MěÚ Rokycany, odboru stavebního, o zahájení řízení dodatečného
povolení stavby na stavebním pozemku 414/3 v k.  ú.  Nová Huť.  Žadatele o dodatečném povolení stavby
zastupuje f-a KSPROJEKT s.r.o.

blok 4-9

Starostka informovala RM o oznámení MěÚ Rokycany, stavebního úřadu, o zahájení společného řízení o vydání
společného  územního  rozhodnutí  a  stavebního  rozhodnutí  na  stavbu  "Město  Hrádek,  stavební  úprava
křižovatky III/11724 a MK ul. Učňovská.

blok 4-10

Starostka informovala RM o žádosti PČR o součinnost při šetření ve věci pořízení pozemku p.č. 306/9 v obci
Hrádek,  k.ú.  Nová  Huť.  PČR  žádá  o  poskytnutí  listinných  materiálů  a  informací  týkajících  se  nákupu
pozemku městem.

5. Starostka - projednané
blok 5-1

Starostka informovala radu města o návrhu na uzavření smlouvy s SÚSPK, která stanoví podmínky součinnosti
při realizaci uložení inženýrských sítí do silničního pozemku v souvislosti s pokládkou sítě Cetin pro lokalitu
Hrádek střed 2.

Návrh usnesení:
Rada města  Hrádek schvaluje  uzavření  smlouvy  o  omezení  užívání  nemovitosti  ve  správě  SÚSPK -
komunikace  III/11728  včetně  silničního  pozemku,  umístěné  na  pozemku  429/1  v  KÚ  Hrádek
u Rokycany mezi  Správou a  údržbou silnic  Plzeňského kraje,  příspěvkovou organizací,  IČ 72053119
a městem Hrádek, IČ 00258725. Předmětem smlouvy je stanovení podmínek při provádění stavebních
prací v komunikaci a uložení inženýrské sítě do silničního pozemku. Účelem omezení je uložení inženýrské
sítě v rámci stavby: "Obytná zóna Hrádek - střed, SO - 06 rozvod Cetin". RM ukládá starostce smlouvu
uzavřít.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 3a/4RM/24 bylo schváleno.

blok 5-2

Starostka informovala radu města o návrhu na uzavření smlouvy, kterou se realizuje rekonstrukce bytové
jednotky ve vlastnictví města. Jedná se o stav, který se blíží havarijnímu stavu, kdy bylo zjištěno v prostoru nad
rekonstruovanou jednotkou porušení tepelné izolace, což způsobuje kondenzaci vody na stěnách bytu a výskyt
plísně. Rekonstrukce je koordinována se správcem bytového fondu.

Návrh usnesení:
Rada města Hrádek schvaluje uzavření smlouvy o dílo - název stavby "Rekonstrukce bytové jednotky
v Zahradní ul. 240, Hrádek, 2. NP", mezi městem Hrádek a Ondřejem Paulíkem, cena díla dle cenové
nabídky Kč 215 100,- bez DPH. RM ukládá starostce smlouvu uzavřít

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 15

Usnesení č. 3b/4RM/24 bylo schváleno.

blok 5-3

Starostka informovala RM o zjištění porušení střešní konstrukce v nemovitosti čp. 39 v ulici 1. máje a nutnost
zásahu pokrývače, aby se předešlo lokálnímu zatékání do nemovitosti. Zároveň je doporučeno v tomto místě
sanovat dřevěnou konstrukci, aby se předešlo napadení konstrukce dřevokaznou houbou nebo plísní.

Návrh usnesení:
Rada města Hrádek schvaluje  cenovou nabídku na dlouhodobou ochranu a sanaci střešní konstrukce
budovy v ulici 1. máje čp. 39, Hrádek v hodnotě Kč 59 706,- bez DPH. Nabídka vyhotovena firmou Chytré
střechy, s.r.o. RM ukládá starostce objednat dílo v rozsahu cenové nabídky.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 3c/4RM/24 bylo schváleno.

blok 5-4

Starostka informovala RM, že dne 19.2.2024 podal  nájemce Plamen Taskov výpověď nájemní smlouvy, která
byla uzavřena na nájem rodinného domu, 1.máje 39 od 1.11.2023 na dobu určitou do 31.12.2024. Tříměsíční
výpovědní lhůta začíná běžet od 1.3.2024. Důvodem ukončení nájemní smlouvy  je skutečnost, že v současné
době  není  předmět  nájmu  využíván  v  rozsahu  předpokládaném při  uzavření  nájemní  smlouvy.  Nájemce
současně požádal, aby v období od 01.03.2024 do 31.05.2024 bylo rozhodnuto o snížení (odpuštění) měsíčního
 nájemného na max. částku 10.000,- Kč. V souvislosti s ukončením výše uvedené smlouvy ke dni 31.05.2024
  byla současně podána p. Taskovem žádost o   uzavření nové nájemní smlouvy na byt umístěný v prvním
nadzemním podlaží domu č.p. 39, tedy na část předmětného domu, a to s účinnosti od 01.06.2024.  Jde o byt,
který p. Taskov dosud využíval pro sebe a svoji rodinu. S ohledem na změnu poměrů již nemá  zájem  užívat
budovu jako celek. Zároveň byly RM předloženy návrhy na využití budovy jako nájemního domu (bytu).

Návrh usnesení:
Rada města Hrádek schvaluje úpravu nájemného za pronájem rodinného domu 1.máje čp.39  po dobu
3 měsíční  výpovědní  doby (od 1.3.2024 do 31.5.2024) z  důvodu,  že  předmět nájmu  není  využíván
v rozsahu předpokládaném při uzavření nájemní smlouvy  a stanovuje nájemné ve výši  10.000,- Kč, ostatní
zálohy zůstávají stejné s tím, že v domě bude po výpovědní dobu bydlet pouze nájemce se svojí rodinou, to
jsou celkem 3 osoby. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 3d/4RM/24 bylo schváleno.

blok 5-5

Návrh usnesení:
Rada města Hrádek ukládá tajemníkovi MěÚ a vedoucí HSO dále jednat o podmínkách uzavření smlouvy
o nájmu bytu či domu čp. 39 v ulici 1. máje jako celku od 1. 6. 2024.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 3e/4RM/24 bylo schváleno.

blok 5-6

Starostka  informovala  RM  o  návrhu  na  zadání  administrace  veřejné  zakázky  na  dodavatele  zakázek
na vybudování FVE na střechách budov ve vlastnictví města. Jako administrátora výběrového řízení navrhla
firmu Mazeppa, s.r.o.

Návrh usnesení:
Rada  města  Hrádek  schvaluje  zajištění  administrace  výběrového  řízení  na  zakázku(y)
vybudování fotovoltaických elektráren na budovách MěÚ Hrádek, Nám. 8. května 270, Hrádek, kulturní



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 15

dům Hrádek, Nám. 8. května 145, Hrádek, ZŠ Hrádek, Chylická 189, Hrádek, MŠ Hrádek, 1. máje 37,
Hrádek, firmou Mazeppa, s.r.o., IČ 27187039.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 3f/4RM/24 bylo schváleno.

blok 5-7

Starostka  seznámila  radu  města  s  nabídkou  firmy  Gatos  stavební  montáže  s.r.o.  na  výměnu  1  okna
v rekonstruované nemovitosti. Nabídka na dodávku okna je Kč 20 784,- s DPH.

Návrh usnesení:
Rada města Hrádek schvaluje nabídku firmy GATOS stavební montáže s.r.o., na dodání a montáž okna
do rekonstruované budovy čp. 38 v ulici 1. máje v Hrádku.  RM ukládá starostce s uvedenou firmou uzavřít
smlouvu.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 3g/4RM/24 bylo schváleno.

6. Zprávy úřadu

Tajemník úřadu informoval členy RM, že při procesu přípravy nové zřizovací listiny Základní školy a Mateřské
školy Hrádek bylo zjištěno, že školou je spravován movitý majetek v hodnotě Kč 1 443 tis.,  který nebyl
evidován v příloze číslo 1 zřizovací listiny z roku 2002. Z toho důvodu je navrženo, aby byl radou města
schválen převod výše uvedeného majetku do správy školy formou daru.

Návrh usnesení:
Rada města Hrádek schvaluje darování movitého majetku do majetku spravovaného Základní školou a
Mateřskou školou Hrádek ve výši Kč 1 443 tis. Majetek je školou užíván, není evidován v příloze č. 1
zřizovací listiny školy z roku 2002.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 4/4RM/24 bylo schváleno.

7. Zprávy členů rady
blok 7-1

Radní Stáňa informoval členy rady o průběhu a řešení technických záležitostí týkajících se lokality Hrádek
střed 2 - tj.  vytyčení ochranných pásem pro elektrické vedení vysokého napětí, odvod dešťové vody z pozemků,
pokládání inženýrských sítí na pozemcích, tvorbě regulativu pro uvedenou lokalitu.

blok 7-2

Radní Kotyzová informovala RM o jednání komise pro přidělení dotací dle dotačních programů města pro rok
2024. Komise navrhla RM následující rozdělení alokované částky na dotace a rada města jejich doporučení
akceptovala.

Návrh usnesení:
Rada města Hrádek schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru smlouvy
uvedeného v  podmínkách dotačního  programu a  poskytnutí  dotace  ve  výši  Kč  2  000,-  pro  Základní
organizaci Českého zahrádkářského svazu Hrádek u Rokycan, IČ 69458081 se sídlem čp. 448, 338 44
Dobřív, okres Rokycany v dotačním programu č. DP 3. Účelu dotace bude dosaženo do 31. 12. 2024.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 15

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5a/4RM/24 bylo schváleno.

blok 7-3

Návrh usnesení:
Rada města Hrádek schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru smlouvy
uvedeného v podmínkách dotačního programu a poskytnutí  dotace ve výši  Kč 20 000,-  pro Základní
organizaci Českého zahrádkářského svazu Hrádek u Rokycan, IČ 69458081 se sídlem čp. 448, 338 44
Dobřív, okres Rokycany v dotačním programu č. DP 1. Účelu dotace bude dosaženo do 31. 12. 2024.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5b/4RM/24 bylo schváleno.

blok 7-4

Návrh usnesení:
Rada města Hrádek schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru smlouvy
uvedeného v podmínkách dotačního programu a poskytnutí  dotace ve výši  Kč 15 000,-  pro Základní
organizaci Českého zahrádkářského svazu Hrádek u Rokycan, IČ 69458081 se sídlem čp. 448, 338 44
Dobřív, okres Rokycany v dotačním programu č. DP 2. Účelu dotace bude dosaženo do 31. 12. 2024.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5c/4RM/24 bylo schváleno.

blok 7-5

Návrh usnesení:
Rada města Hrádek schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru smlouvy
uvedeného v podmínkách dotačního programu a poskytnutí  dotace ve výši  Kč 15 000,-  pro Základní
organizaci Českého zahrádkářského svazu Hrádek u Rokycan, IČ 69458081 se sídlem čp. 448, 338 44
Dobřív, okres Rokycany v dotačním programu č. DP 2. Účelu dotace bude dosaženo do 31. 12. 2024.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5d/4RM/24 bylo schváleno.

blok 7-6

Návrh usnesení:
Rada města Hrádek schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru smlouvy
uvedeného  v  podmínkách  dotačního  programu  a  poskytnutí  dotace  ve  výši  Kč  8  000,-  pro  Český
kynologický svaz ZKO Hrádek u Rokycan – 320, IČ 48382931 se sídlem Náměstí 8. května 270, 33842
Hrádek  -  Nová  Huť,  okres  Rokycany  v  dotačním  programu  č.  DP  1.  Účelu  dotace  bude  dosaženo
do 31. 12. 2024.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5e/4RM/24 bylo schváleno.

blok 7-7

Návrh usnesení:
Rada města Hrádek schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru smlouvy
uvedeného  v  podmínkách  dotačního  programu  a  poskytnutí  dotace  ve  výši  Kč  25  000,-  pro  Český
kynologický svaz ZKO Hrádek u Rokycan – 320, IČ 48382931 se sídlem Náměstí 8. května 270, 33842
Hrádek  -  Nová  Huť,  okres  Rokycany  v  dotačním  programu  č.  DP  2.  Účelu  dotace  bude  dosaženo
do 31. 12. 2024.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 15

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5f/4RM/24 bylo schváleno.

blok 7-8

Návrh usnesení:
Rada města Hrádek schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru smlouvy
uvedeného  v  podmínkách  dotačního  programu  a  poskytnutí  dotace  ve  výši  Kč  15  000,-  pro  Klub
seniorů města Hrádek, z. s. IČ 06938442 se sídlem Náměstí 8. května 145, 33842 Hrádek - Nová Huť,
okres Rokycany v dotačním programu č. DP 2. Účelu dotace bude dosaženo do 31. 12. 2024.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5g/4RM/24 bylo schváleno.

blok 7-9

Návrh usnesení:
Rada města Hrádek schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru smlouvy
uvedeného  v  podmínkách  dotačního  programu  a  poskytnutí  dotace  ve  výši  Kč  5  000,-  pro  Klub
seniorů města Hrádek, z. s. IČ 06938442 se sídlem Náměstí 8. května 145, 33842 Hrádek - Nová Huť,
okres Rokycany v dotačním programu č. DP 3. Účelu dotace bude dosaženo do 31. 12. 2024.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5h/4RM/24 bylo schváleno.

blok 7-10

Návrh usnesení:
Rada města Hrádek schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru smlouvy
uvedeného  v  podmínkách  dotačního  programu  a  poskytnutí  dotace  ve  výši  Kč  50  000,-  pro  Klub
seniorů města Hrádek, z. s. IČ 06938442 se sídlem Náměstí 8. května 145, 33842 Hrádek - Nová Huť,
okres Rokycany v dotačním programu č. DP 2. Účelu dotace bude dosaženo do 31. 12. 2024.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5i/4RM/24 bylo schváleno.

blok 7-11

Návrh usnesení:
Rada města Hrádek schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru smlouvy
uvedeného v podmínkách dotačního programu a poskytnutí dotace ve výši Kč 25 000,- pro Spolek NĚ-
HA pro volný čas nejen dětí,  IČ 26598973 se sídlem Květinová 263, 338 42 Hrádek - Hrádek, okres
Rokycany v dotačním programu č. DP 1. Účelu dotace bude dosaženo do 31. 12. 2024.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5j/4RM/24 bylo schváleno.

blok 7-12

Návrh usnesení:
Rada města Hrádek schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru smlouvy
uvedeného  v  podmínkách  dotačního  programu  a  poskytnutí  dotace  ve  výši  Kč  10  000,-  pro
ZO OS KOVO ŽELEZÁRNY HRÁDEK, A.S. IČ 14705290 se sídlem Rokycanská 204, 33842 Hrádek - Nová
Huť, okres Rokycany v dotačním programu č. DP 2. Účelu dotace bude dosaženo do 31. 12. 2024.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 10 / 15

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5k/4RM/24 bylo schváleno.

blok 7-13

Návrh usnesení:
Rada města Hrádek schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru smlouvy
uvedeného  v  podmínkách  dotačního  programu  a  poskytnutí  dotace  ve  výši  Kč  10  000,-  pro
ZO OS KOVO ŽELEZÁRNY HRÁDEK, A.S. IČ 14705290 se sídlem Rokycanská 204, 33842 Hrádek - Nová
Huť, okres Rokycany v dotačním programu č. DP 2. Účelu dotace bude dosaženo do 31. 12. 2024.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5l/4RM/24 bylo schváleno.

blok 7-14

Návrh usnesení:
Rada města Hrádek schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru smlouvy
uvedeného  v  podmínkách  dotačního  programu  a  poskytnutí  dotace  ve  výši  Kč  10  000,-  pro
ZO OS KOVO ŽELEZÁRNY HRÁDEK, A.S. IČ 14705290 se sídlem Rokycanská 204, 33842 Hrádek - Nová
Huť, okres Rokycany v dotačním programu č. DP 2. Účelu dotace bude dosaženo do 31. 12. 2024.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5m/4RM/24 bylo schváleno.

blok 7-15

Návrh usnesení:
Rada města Hrádek schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru smlouvy
uvedeného  v  podmínkách  dotačního  programu  a  poskytnutí  dotace  ve  výši  Kč  15  000,-  pro
ZO OS KOVO ŽELEZÁRNY HRÁDEK, A.S. IČ 14705290 se sídlem Rokycanská 204, 33842 Hrádek - Nová
Huť, okres Rokycany v dotačním programu č. DP 2. Účelu dotace bude dosaženo do 31. 12. 2024.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5n/4RM/24 bylo schváleno.

blok 7-16

Návrh usnesení:
Rada města Hrádek schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru smlouvy
uvedeného v podmínkách dotačního programu a poskytnutí dotace ve výši Kč 7 000,- pro Unie ROSKA -
reg. org. ROSKA Plzeň, z.p.s.,  IČ 64353729 se sídlem Rabštejnská 1590/2 323 00 Plzeň, v dotačním
programu č. DP 1. Účelu dotace bude dosaženo do 31. 12. 2024.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5o/4RM/24 bylo schváleno.

blok 7-17

Návrh usnesení:
Rada města Hrádek schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru smlouvy
uvedeného v podmínkách dotačního programu a poskytnutí dotace ve výši Kč 30 000,- pro Pionýr, z. s. -
Pionýrská skupina Hrádek, IČ 18244335 se sídlem Spojovací 120, 33842 Hrádek - Hrádek, okres Rokycany
v dotačním programu č. DP 1. Účelu dotace bude dosaženo do 31. 12. 2024.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 11 / 15

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5p/4RM/24 bylo schváleno.

blok 7-18

Návrh usnesení:
Rada města Hrádek schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru smlouvy
uvedeného v podmínkách dotačního programu a poskytnutí dotace ve výši Kč 30 000,- pro Pionýr, z. s. -
Pionýrská skupina Hrádek, IČ 18244335 se sídlem Spojovací 120, 33842 Hrádek - Hrádek, okres Rokycany
v dotačním programu č. DP 2. Účelu dotace bude dosaženo do 31. 12. 2024.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5q/4RM/24 bylo schváleno.

blok 7-19

Návrh usnesení:
Rada města Hrádek schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru smlouvy
uvedeného v podmínkách dotačního programu a poskytnutí dotace ve výši Kč 10 000,- pro Pionýr, z. s. -
Pionýrská skupina Hrádek, IČ 18244335 se sídlem Spojovací 120, 33842 Hrádek - Hrádek, okres Rokycany
v dotačním programu č. DP 3. Účelu dotace bude dosaženo do 31. 12. 2024.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5r/4RM/24 bylo schváleno.

blok 7-20

Návrh usnesení:
Rada města Hrádek schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru smlouvy
uvedeného v podmínkách dotačního programu a poskytnutí dotace ve výši Kč 4 000,- pro Svaz tělesně
postižených v České republice z. s. místní organizace 1 Rokycany, IČ 73713562 se sídlem Masarykovo
náměstí 215, 33701 Rokycany - Střed, okres: Rokycany v dotačním programu č. DP 2. Účelu dotace bude
dosaženo do 31. 12. 2024.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5s/4RM/24 bylo schváleno.

blok 7-21

Návrh usnesení:
Rada města Hrádek schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru smlouvy
uvedeného v podmínkách dotačního programu a poskytnutí dotace ve výši Kč 10 000,- pro Myslivecký
spolek „Javor“ Hrádek, IČ 48378631, se sídlem Nám. 8. května 270, 338 42 Hrádek, v dotačním programu
č. DP 1. Účelu dotace bude dosaženo do 31. 12. 2024.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5t/4RM/24 bylo schváleno.

blok 7-22

Návrh usnesení:
Rada města Hrádek schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru smlouvy
uvedeného v podmínkách dotačního programu a poskytnutí dotace ve výši Kč 6 000,- pro Myslivecký
spolek „Javor“ Hrádek, IČ 48378631, se sídlem Nám. 8. května 270, 338 42 Hrádek, v dotačním programu
č. DP 2. Účelu dotace bude dosaženo do 31. 12. 2024.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 12 / 15

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5u/4RM/24 bylo schváleno.

blok 7-23

Návrh usnesení:
Rada města Hrádek schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru smlouvy
uvedeného v podmínkách dotačního programu a poskytnutí dotace ve výši Kč 25 000,- pro Český rybářský
svaz, z. s., místní organizace Rokycany, IČ 47694262 se sídlem Kozinova 523, 33701 Rokycany - Nové
Město, okres Rokycany v dotačním programu č. DP 1. Účelu dotace bude dosaženo do 31. 12. 2024.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5v/4RM/24 bylo schváleno.

blok 7-24

Návrh usnesení:
Rada města Hrádek schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru smlouvy
uvedeného v podmínkách dotačního programu a poskytnutí dotace ve výši Kč 10 000,- pro SONS ČR, z. s.,
IČ 65399447, \Krakovská 1 695/21, 110 00 Praha, oblastní pobočka Rokycany, se sídlem Svazu bojovníků
za  svobodu  68,  337  01  Rokycany,  v  dotačním  programu  č.  DP  1.  Účelu  dotace  bude  dosaženo
do 31. 12. 2024.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5w/4RM/24 bylo schváleno.

blok 7-25

Návrh usnesení:
Rada města Hrádek schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru smlouvy
uvedeného v podmínkách dotačního programu a poskytnutí dotace ve výši Kč 15 000,- pro Klub stolního
tenisu Hrádek, z.s., IČ 14426994, se sídlem Náměstí 8. května 145, 338 42 Hrádek, v dotačním programu
č. DP 1. Účelu dotace bude dosaženo do 31. 12. 2024.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5x/4RM/24 bylo schváleno.

blok 7-26

Návrh usnesení:
Rada města Hrádek schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru smlouvy
uvedeného v podmínkách dotačního programu a poskytnutí dotace ve výši Kč 4 000,- pro Klub stolního
tenisu Hrádek, z.s., IČ 14426994, se sídlem Náměstí 8. května 145, 338 42 Hrádek, v dotačním programu
č. DP 2. Účelu dotace bude dosaženo do 31. 12. 2024.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5y/4RM/24 bylo schváleno.

blok 7-27

Návrh usnesení:
Rada města Hrádek schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru smlouvy
uvedeného v podmínkách dotačního programu a poskytnutí dotace ve výši Kč 4 000,- pro Linka bezpečí,
z.s., IČ 61383198, se sídlem Ústavní 95 ,181 00 Praha 8 – Bohnice v dotačním programu č. DP 1. Účelu
dotace bude dosaženo do 31. 12. 2024.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 13 / 15

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5z/4RM/24 bylo schváleno.

7. Zprávy členů rady
blok 7-1

Návrh usnesení:
Rada města Hrádek schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru smlouvy
uvedeného v podmínkách dotačního programu a poskytnutí dotace ve výši Kč 18 000,- pro ZO ČSOP
ROKYCANY,  IČ  00113239  se  sídlem  Švermova  748,  33701  Rokycany  Nové  Město,  okres  Rokycany
v dotačním programu č. DP13. Účelu dotace bude dosaženo do 31. 12. 2024.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6a/4RM/24 bylo schváleno.

blok 7-2

Návrh usnesení:
Rada města Hrádek schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru smlouvy
uvedeného v podmínkách dotačního programu a poskytnutí dotace ve výši Kč 25 000,- SH ČMS-Sbor
dobrovolných hasičů, IČ 48382833,   se sídlem Družby 151, PSČ 338 42 Hrádek v dotačním programu
č. DP 2. Účelu dotace bude dosaženo do 31. 12. 2024.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6b/4RM/24 bylo schváleno.

blok 7-3

Návrh usnesení:
Rada města Hrádek schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru smlouvy
uvedeného v podmínkách dotačního programu a poskytnutí dotace ve výši Kč 50 000,- pro TJ Hrádek z. s.,
IČ 18242049 se sídlem Sportovní 210, 338 42 Hrádek v dotačním programu č. DP 1. Účelu dotace bude
dosaženo do 31. 12. 2024.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6c/4RM/24 bylo schváleno.

blok 7-4

Návrh usnesení:
Rada města Hrádek schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru smlouvy
uvedeného v podmínkách dotačního programu a poskytnutí dotace ve výši Kč 30 000,- pro TJ Hrádek z. s.,
IČ 18242049 se sídlem Sportovní 210, 338 42 Hrádek v dotačním programu č. DP 2. Účelu dotace bude
dosaženo do 31. 12. 2024.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6d/4RM/24 bylo schváleno.

blok 7-5

Návrh usnesení:
Rada města Hrádek schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru smlouvy
uvedeného v podmínkách dotačního programu a poskytnutí dotace ve výši Kč 75 000,- pro TJ Hrádek z. s.,
IČ 18242049 se sídlem Sportovní 210, 338 42 Hrádek v dotačním programu č. DP 1. Účelu dotace bude



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 14 / 15

dosaženo do 31. 12. 2024.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6e/4RM/24 bylo schváleno.

blok 7-6

Návrh usnesení:
Rada města Hrádek schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru smlouvy
uvedeného v podmínkách dotačního programu a poskytnutí dotace ve výši Kč 75 000,- pro TJ Hrádek z. s.,
IČ 18242049 se sídlem Sportovní 210, 338 42 Hrádek v dotačním programu č. DP 1. Účelu dotace bude
dosaženo do 31. 12. 2024.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6f/4RM/24 bylo schváleno.

blok 7-7

Návrh usnesení:
Rada města Hrádek schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru smlouvy
uvedeného v podmínkách dotačního programu a poskytnutí dotace ve výši Kč 22 000,- pro TJ Hrádek z. s.,
IČ 18242049 se sídlem Sportovní 210, 338 42 Hrádek v dotačním programu č. DP 1. Účelu dotace bude
dosaženo do 31. 12. 2024.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6g/4RM/24 bylo schváleno.

blok 7-8

Návrh usnesení:
Rada města Hrádek schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru smlouvy
uvedeného v podmínkách dotačního programu a poskytnutí dotace ve výši Kč 50 000,- pro TJ Hrádek z. s.,
IČ 18242049 se sídlem Sportovní 210, 338 42 Hrádek v dotačním programu č. DP 1. Účelu dotace bude
dosaženo do 31. 12. 2024.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6h/4RM/24 bylo schváleno.

blok 7-9

Návrh usnesení:
Rada města Hrádek schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru smlouvy
uvedeného v podmínkách dotačního programu a poskytnutí dotace ve výši Kč 20 000,- pro TJ Hrádek z. s.,
IČ 18242049 se sídlem Sportovní 210, 338 42 Hrádek v dotačním programu č. DP 1. Účelu dotace bude
dosaženo do 31. 12. 2024.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6i/4RM/24 bylo schváleno.

blok 7-10

Návrh usnesení:
Rada města Hrádek schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru smlouvy
uvedeného v podmínkách dotačního programu a poskytnutí dotace ve výši Kč 20 000,- pro TJ Hrádek z. s.,
IČ 18242049 se sídlem Sportovní 210, 338 42 Hrádek v dotačním programu č. DP 1. Účelu dotace bude
dosaženo do 31. 12. 2024.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 15 / 15

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6j/4RM/24 bylo schváleno.

blok 7-11

Návrh usnesení:
Rada města Hrádek schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru smlouvy
uvedeného v podmínkách dotačního programu a poskytnutí dotace ve výši Kč 30 000,- pro TJ Hrádek z. s.,
IČ 18242049 se sídlem Sportovní 210, 338 42 Hrádek v dotačním programu č. DP 1. Účelu dotace bude
dosaženo do 31. 12. 2024.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6k/4RM/24 bylo schváleno.

blok 7-12

Návrh usnesení:
Rada města Hrádek schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru smlouvy
uvedeného v podmínkách dotačního programu a poskytnutí dotace ve výši Kč 3 000,- pro Lokálka Group,
spolek, IČ 47695609, Plzeňská 334 337 01 Rokycany,  v dotačním programu č. DP 1. Účelu dotace bude
dosaženo do 31. 12. 2024.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6l/4RM/24 bylo schváleno.

blok 7-13

Návrh usnesení:
Rada města Hrádek schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru smlouvy
uvedeného v podmínkách dotačního programu a poskytnutí dotace ve výši Kč 2 000,- pro Zdravotní klaun,
o.p.s., IČ 26547953, Paříkova 355/7, 190 00 Praha 9-Vysočany,  v dotačním programu č. DP 1. Účelu
dotace bude dosaženo do 31. 12. 2024.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6m/4RM/24 bylo schváleno.

8. Různé

9. Závěr

Starostka poděkovala všem členům rady města za účast a jednání ukončila v 19,00 hod.

Starostka: Mgr. Marcela Sobotková   ............................................................
 
Datum vyhotovení:


